5. *Sunt enim illa imperitum.* Nestio an non isthac habeti possint proficiens.

6. *Iam Graecia multas habet ex huminosis Deos.* Galermi illi Plauti tantum, Iam Graecia multas habet etc.

7. *Vulcanus, &c.* Consularum P. V. Etio, Var. & lectiones libro XXII cap. 3. Robertus Titus extendebat ut Rom. lib. IX. Controversio cap. 4. sed ei Villoramus minime acque cit, nisi concedamus illius & hispani.

8. *Tertius satrapus.* J. Pal. sec. redd. terti. & VVouv. redd. forte facilius satrapem.

9. *Imaneates.* J. Pal. pr. & sec. in mente in Osteo ut fortassis in suis fiduciamentis scribitur.

10. *Ex libro Dig. 1.2.10.* Non potest omittimus trium Palatinorum scriptorum, confirmatum in super editione V. Etiorum. P. Manutius reposuit in libro Dafyle, sive, ut inquit, misf. sed sic nulli Gol. elemi, nulli V. Etiorum, nulli. sive potius nostris Dig. 1.2.10. La inde locutus fuit Cicerio, non Graec, hucque etiam inclinabat lecto o[mn]i publicatione illius dogmatis.

11. *Quintus, Sex. & Aferia, &c.* Sic feret Lambinus, addito nempe. Et. Verum Pall. tres habent voce amplius; cuius quatinus feret est.

12. *Qui Tyri maximè colluntur.* Est & quid à quatuor nostris membris, in qua ratione Victoriana, vulgata, quem Tyri maximè collunt.

9. Qui igitur? ne certi quidem ergo dii. Ita placuit distinguere cum Pall. nam V. Etiorum legit cum nota interrogatio[n]is: Lambinus vero punctum poluit post vocem q[ui]em male, immo si sequentem membranæ nosse, eradicabimus illud. Quid igitur, cuius nouum vestrum in primo auscere, habet quidem solum greci greci, sed omnis mox igitur.

10. Es illi qui fuere apud inferos dicuntur. Brevius P. & Pal. pr. quod fuimus apud inferos, refuta tamen alterum in ceteris nostris.

11. *Cœtus, Pyrighlegethon.* Securus omni Pall. tres & VVouv. docebat neque alter editio à P. Victorio, nam vulgata; signo, signo, Pyrighlegethon, non item adjecti. Ne Leibniz ut ne quis deceleret.

12. *Amor, Delta, Mors, &c.* Non aulus sumi recedere à V. Etiorum editio[n]e; ea prioris, Matus, & good plerique typographorum retinuerunt, restaque in Pall. tert. sed duo prioris, ut & P. habent, Matus, quod examinabant orbicularis.

13. *Ovaria.* Vox h[ic] mihi suspicta; ob ea quod mox infere aucto[rum] ab his si vocat ritam hanc progeniem.

14. Quid illi menses liberae lib. eti. iste iure natura qui dea matris est? Est certus à Victoriano: neque alter Pall. nostri, vulgata lecto, de matre, nem de deo.

15. *Atypalines insulani sanctissimum coluntur.* Est à Pall. secundos quod & finis in membranæ V. Etiorum, fidem facie edicio eius: erat in Pall. pr. Atypalines insula in reti. & P. Atypalines insula. VVouv. Atypalines in insula in omnibus colluntur, non soli. vulgo enim, Atypalines insula sanctissima.